
 

Ржищівська міська рада Київської області 
(восьме скликання) 

РІШЕННЯ 
 

Про надання дозволу на проведення 
експертної грошової оцінки земельної 
ділянки з кадастровим номером 
3222287601:01:332:0013, що підлягає 
продажу 
 
Розглянувши заяву ФОП Компан Людмили Миколаївни вх. № 02-02-10/2714 від 25.11.2021 
про надання дозволу на продаж земельної ділянки, на якій розташоване нерухоме майно, 
що перебуває в приватній власності заявниці, керуючись ст.12, 127, 128, п.2 ст. 134 
Земельного Кодексу України, ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Ржищівська міська рада Київської області ВИРІШИЛА: 

1.​ Надати дозвіл виконавчому комітету Ржищівської міської ради Київської області на 
проведення експертної грошової оцінки  земельної ділянки  площею 0,0493 га для 
будівництва та обслуговування будівель торгівлі  за адресою: Київська область, 
Обухівський район, Ржищівська міська територіальна громада, село, Стайки, 
вулиця Зарічна, 1а, з метою продажу Компан Людмилі Миколаївні, яка є власником 
нерухомого майна, розташованого  на даній земельній ділянці. 

2.​ Уповноважити міського голову Крістіну Чорненьку на заключення договору про 
сплату авансового внеску в рахунок оплати ціни земельної ділянки.  

3.​ Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника міського 
голови Юрія Терещенка та постійну комісію з питань регулювання земельних 
відносин та охорони природи. 

 
 
Міський голова                                                                                Крістіна ЧОРНЕНЬКА 
 
 
Секретар ради                                                                                  Оксана ПАПІЖЕНКО 
 
 
м. Ржищів 
22 березня 2022 року 
№ 1662-20-08 
 
Юлія Овчар 
 


	 

